浙江凡华电子股份有限公司 2024
FH67NE 太阳能继电器
特性说明
● 200A/270A触点切换能力
● 一组双断点常开型，触点间隙≥4.0mm
● F级绝缘等级
● 整机施加线圈保持电压，节省电力损耗
● 提供带散热片规格，更好的散热效果

(2)继电器线圈不允许长时间施加超过保持电压的上限值， 防止继电器过热烧毁。
(3)最大电压是指继电器在短时间内能承受的最大电压值。
订货信息
额定电压
吸合电压
VDC
释放电压
VDC
额定电流
(±10%)
线圈电阻
(±10%)
额定功率 保持电压 最大允许电压
DC 6V ≤4.50 ≥0.30 666.7mA 9Ω
4W
55%～100%UN(环境温度 23℃)
55%～60%UN(环境温度 85℃)
DC 7.2V
DC 9V ≤6.75 ≥0.45 444.4mA 20.3Ω DC 10.8V
DC 12V ≤9.00 ≥0.60 333.3mA 36Ω DC 14.4V
DC 24V ≤18.00 ≥1.20 166.7mA 144Ω DC 28.8V
DC 48V ≤36.00 ≥2.40 83.3mA 576Ω DC 57.6V
FH67NE 200 -1A T F L -XXX DC12V
1 型号
2 额定电流： 200=200A
270=270A
③ 触点型式：1A=1组常开
④ 触点材料：T=AgSnO2